
UCHWAŁA NR XVIII/146/2020 
RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 29 maja 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku Województwu Wielkopolskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r, poz. 713) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Żelazków uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Żelazków pomocy finansowej w 2020 roku Województwu Wielkopolskiemu 
z przeznaczeniem na przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 470 z drogą powiatową nr 4327P w m. 
Skarszew” 

§ 2.  

Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określa się na  kwotę  200 000,00 ( słownie : dwieście 
tysięcy złotych 00/100). 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelazków 

 
 

Józef Leśny 



UZASADNIENIE

do Uchwały XVIII/146/2020
Rady Gminy Żelazków
z dnia 29 maja 2020

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej w 2020 roku Województwu Wielkopolskiemu

Województwo Wielkopolskie podejmuje działania zmierzające do poprawy bezpieczeństwa
ruchu drogowego przy drodze wojewódzkiej nr 470 Kościelec – Kalisz. W miejscowości Skarszew
zostanie wykonana sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 470 z drogą
powiatową nr 4327P, co w znacznym stopniu poprawi bezpieczeństwo uczestników ruchu
drogowego i zmniejszy liczbę wypadków i kolizji drogowych.

Przepis art. 10 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym zezwala jednostkom samorządu
terytorialnego udzielać wzajemnie pomocy, w tym finansowej.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione i prawnie
dozwolone.




